ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 18.02.2015

             г. Светлоград

№ 118
Об утверждении  состава членов жюри

районной научно-практической

конференции школьников
«Первые шаги в науку»

           В соответствии с Положением о районной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку», утвержденным приказом отдела образования администрации Петровского муниципального района Ставропольского края (далее отдел образования) от 20.01.2015года  №44.
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Составить и утвердить список членов жюри районной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку» (приложение 1).
2. Составить и утвердить экспертный совет районной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку» (приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку  учителей - членов жюри районной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку».
        4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Д.И. Фирсенко.

Начальник отдела

образования администрации

Петровского муниципального района

Ставропольского края                                                        В.Н. Черниговский
                                                                          Приложение 1

                          к приказу отдела  образования
                                                              администрации Петровского

                                                       муниципального района
                                                    Ставропольского края

                                                    от 18.02.2015  № 118
СПИСОК
членов жюри районной научно-практической конференции школьников «Первые шаги в науку» 2014 - 2015 учебного года

Биология

Бойко Людмила Альбертовна, учитель биологии МКОУ СОШ №8 - председатель жюри

Бажанова Галина Александровна, учитель биологии МКОУ СОШ №6
Медведева Галина Юрьевна, учитель биологии МКОУ СОШ №15

Биология
Лысенко Галина Васильевна, учитель биологии МКОУСОШ №19 - председатель жюри
Зиберова Нина Петровна, учитель биологии МКОУ СОШ №11
Кобышева Лина Валерьевна, учитель биологии МКОУСОШ №9 им. Н. К. Калашникова

Математика

Съедина Лидия Николаевна, учитель математики МБОУ лицея №3– председатель жюри

Киктенко Светлана Владимировна, учитель математики МБОУ СОШ №4

Дорохина Ирина Александровна, учитель математики МКОУ СОШ №11

Физика

Самарина Валерия Вячеславовна, учитель физики МБОУ Г №1– председатель жюри

Бабенко Светлана Викторовна, учитель физики МКОУСОШ №8

Ромас Людмила Петровна, учитель физики МКОУ СОШ №2
Химия

Уварова Светлана Николаевна, учитель химии МКОУСОШ №2 – председатель жюри

Пальцева Татьяна Валентиновна, учитель химии МКОУСОШ №17
Маслиева Галина Николаевна, учитель химии МКОУ СОШ №7
География, краеведение
Русских Ольга Михайловна, учитель географии МБОУ Г №1 – председатель жюри

Ефименкова Ирина Васильевна, учитель географии МБОУ Л №3
Беловодский Игорь Константинович, учитель географии МКОУ СОШ №7
Информатика  и ИКТ

Сергеева Наталья Николаевна, учитель информатики, МБОУ Л №3 – председатель жюри

Ващенко Надежда Анатольевна, учитель информатики,  МБОУ Г №1
Топчиев Владимир Григорьевич, учитель технологии МКОУСОШ №18
Культурология, Обществознание
Кузякина Нина Павловна, учитель истории МБОУ гимназии №1– председатель жюри

Ходакова Елена Васильевна, учитель истории  МКОУСОШ №2

Леонова Наталья Ивановна,  учитель истории МКОУ СОШ №11

Краеведение

Баранова  Елена Александровна, учитель истории МКОУСОШ №11– председатель жюри

Иванова Светлана Дмитриевна,  учитель истории МБОУ гимназии  №1

Чернышова Ирина Викторовна,  учитель истории  МКОУ СОШ №2

История
Мусхажиева Людмила Вагаршаковна, учитель истории МБОУСОШ №4 – председатель жюри

Ледовская Антонина Васильевна,  учитель истории  МКОУ СОШ №7

Сухотько Ольга Николаевна,  учитель истории  МБОУ гимназии №1

Лингвистика (иностранный)

Бугаева Галина Ивановна, учитель иностранного языка МКОУ СОШ №2 – председатель жюри

Адаменко Таисия Николаевна, учитель иностранного языка МБОУСОШ №4

Нефедева Наталья Николаевна, учитель иностранного языка МБОУ Г №1
Психология, социология

Поляничко Анна Николаевна, педагог-психолог МКУ ЦР и ПСО – председатель жюри

Попова Марина Николаевна, методист МКУ ЦР и ПСО

Водолажская Галина Николаевна, педагог – психолог МБОУ гимназии №1

Технология

Шинкаренко Вера Вячеславна, учитель технологии МКОУ СОШ №19 – председатель жюри

Халюткина Марина Владимировна, учитель технологии МКОУ СОШ №9
Тимашова Галина Ивановна, учитель технологии МКОУ СОШ №16

Филология (Литературоведение)
Литовченко Татьяна Михайловна, учитель русского языка и литературы МБОУ гимназии №1 – председатель жюри

Ладовская Татьяна Викторовна, учитель русского языка и литературы МБОУ лицея №3

Панина Наталья Федоровна, учитель русского языка и литературы МКОУСОШ №2

Филология

Семченко Людмила Витальевна, учитель русского языка и литературы МКОУСОШ №2– председатель жюри

Сидоренко Елена Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ гимназии №1

Киктенко Алла Васильевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №4

                                                                          Приложение 2

                          к приказу отдела  образования
                                                              администрации Петровского

                                                       муниципального района
                                                    Ставропольского края

                                                    от 18.02.2015  № 118
СОСТАВ
Экспертного совета районной научно – практической конференции школьников «Первые шаги в науку»
	Фирсенко Дмитрий Иванович
	ведущий специалист   отдела образования администрации Петровского муниципального района, председатель совета

	Кузьминова Наталья

 Алексеевна
	методист МКУ ЦР и ПСО,   сектетарь совета

	Лесниченко Елена Александровна
	методист  МКУ ЦР и ПСО, член совета

	Половникова Вера Тимофеевна
	методист   МКУ ЦР и ПСО, член совета

	Колесникова Галина Ивановна
	методист   МКУ ЦР и ПСО, член совета